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4. Nebėlbienėje po Bwentofes Traicės. 
Gmang. £uf. 6, 36—42. Grom. Жот. 8, 18 — 23. 

Dienoje G. Jono Krikßtytojo. 
Gmang. Tuk. 1, 57—80. Grom. ). 40, 1—5. 

Bons Diews Meile, 

„Diemaš pra Meile, ir Meilej pafiliefąjis prie 
Diemo pafiliet ir Dienas jame.“ 1. Sono 4, 16. 

Diemaš pra Meilė, tai mum8 ne tift mien Meilės 

Mofkitinis ir Apaßtalas Jonas praneßa, fuvė prie Ggir= 
dies Ponv Iezaus gul&je8 ir prie jo Rrpjiaus Aomėjes, 
bet toftai mumš apjafo wifa8g Pono Diewo Suiweri- 
ma8, o ir Biš Metū Laifas, i Diena ir Mijas Diewo 
Žodis. Jr fo meš Birbingiaus melptumbim, Гар Тар 
tai mujū miji Sgirbpyė ju Tifėjimu apimerti ir Biroje 
Meilėje Earbtap atbilti ir ifaifti galčtu. 

Zwelgfim aufßtyn ir ifijurefim Dangų, faip ta8 
faiftap mėlpnoj; ifidabofim Saulele faip ta aufßtay 

per Dangu tefedama wirja Gywafti atnaujina, Pienas 
ir Dirwmas žaliais Želmenimis ižgrogina ir Ziedai8 ben 
Maifieiš ir Grangiaufia Zegnone papildo. Toftai ap- 
mafipdami turėjime ju Domybu tarti: „Daugus pajas 

foja Diemo Garbę ir Twirtybhe apjafo jo Ranfü Dar- 

buš. Diena Dienai pajafo ir Naftis Nafkcziai pra= 

neßa. W'iera nep Liezuwjo. ney Ralbės, fur ne girz 
dimė butu jū Baljas“ (Bf. 19, 2. 3. 4) arba ju 
anaiš Pfalmo Zodziai8 liaupfinti: „Bone Dieme, Faip 
Tabap bibi ir faip daug pra tawo Darba! Tu jūs 

mijuš igmintingap Damabdijei ir Zeme pilna tamo G# 
rybjü“ (Bi. 104, 24). SDiemas pra Meile, tai mum8 

prišaufia it Baufbtelei faip ir fiti n'išmintingiejie @)- 
molei!  Gztap Юар Geniejie fawo Saunūfius myl, 

faip jie jūš malgidin, Кар jie jūs famoja, faip ten 
Mißta fawo Wißtyczius Briegaboje čjant pamatybama 
jūš įamejpi Gaufia ir jūs Dengia fawo Gparnaiė. 
Rašgi Ben mofino tofi n'iBinintingą Gymoli fawo aus 
nūfius teipo mylėti? 935 Tiejos Diemas pra Meile 
ir MBerjmė mijOs Meilės, ogi 1В Bitės Werfme8 pra 

NRaraliaucziuje, В9. Sunija.! 
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Meilės Tmanai per wijg Smietą nutminę beje Ir į pat 
prajciaujiūfius Sutmėrimėlius nulabėję. 

Эе fab Ponas Dienas Meile pra, fogidėl ben 

ant Swieto tiet daug Margū, fodel Sfaubėjimū, Fobėl 
Werfjmo ir Mžarė, o fodel ben galiaufiep ir Dar 
Smertig? Mes atfiliepjam: „Tai parėjo per Griefuš, 
Gmertiš SGriefü Alga.“ Nym, 6, 23. „Smertiš per 
wijuš Žmones perfimeršęš pra, fabangi jie mifi fuji= 
grießyjo.“ MNKRym. 5, 12. Mienybėje ju amžinaje 
čjant pra Gymafiis, Rafajus ir IBganymas; пй 108 
atfiffyrus yra Bėda Wargas ir Smertis. Ogi Bonš 
Diews podraugien ir Dar Bentas, teifus8, aßtrus ir 

ferByjas Diemwas. 38 tur, norint Meile budamgs, 
Sriefus Tewü ir ant Waifü 
mončniš ailanfpti ifi £ treczigje ir Fetwirtgje Cile, 
Ale tacziau Meile hudams 8 h&ednüfius Griefinintus 
it jū Prapultyje dar fawo Suftmilimu atlanfo. Ogi 

beje ir jo Baudimai tift miš pra jo Meilės IJBreißfimai. 

Sau iš įenojo Tefžemento atffamba mum8 i naujijė, 
ogi beje ir ifi£ pat Bi Gžieją, faip meš 35. 40, 1,2 

Soniniū Gromatoj fTaitom, taš meilinga8 Baljas „Rint- 
fminfit, Rinfjminfit mano Žmones, jafo jujū Diemas. 
KRalbėfite meilinga» ju Serugale.“ DOgi Šonas Kriff= 
tptojis, anš pažadėtajis „Baljaš Baufiancžio Pufczioje“, 

furio Dieną meš Bendien žmencziam, Baufia Meilės 
Marban it mumš mijiemė.  „TUrifimerffitė8, nės prifi= 
artino Dangaus Raralnjte.“ Matt. 3, 2. IB Tiejos: 
Dienas pra Meile. Amen. 

Berfifeitimas Srancugijoje. 

Sau Rartą trumpap pajafojom, fad Grancugijoje 
ne feney divis Rerjifeitimaš nujibamęš; ale meš Dabar 
tą Dalyfą turim nügruncziay išpajafoti. 

Francuzija Dabar pra Mepublife, tai ejti: ji ne tur 

пер jofio pafiliefanczio MBiekpatiės, bet j08 Diputiertai 

yra Marfola Maf-Maboną ant feptiniū  Metū 

Prezideutu arba Waldonu ijiffyre, bet Rubenyj Meto 

1880, tapai po dar triji Meta bus jo Metai IBbčgę- 

Ggitaš Malbonaš ne gaun pagal jamo Bale malbpti, 

jamo Kerbiu it Koras. 

W N
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Bet ji8 tur Bale jame Saima, prie furio priflaujo 

dwi Ramari, butent Diputiertu Kamara ben 

Genata. Bet tarp Žrancuzijos Žmoniū ranbaš felio8 
Bartijoš, wiena yra RepublifiBfa, antroji Mien= 

malbišfa. Bet tarp Republifininfi pra t008 ir tofiū, 

furie ju ta Malunbe pra pafajingi, furia jie tur, ale 
НН troffta bar mi8 Daugiaus Walnybhes ir prilyafta 

mufü TSolpnžengiantiemfiemė bep Socijaliftamė arba Di- 

mutratamė. 
Bet Mienmalbikfiai yra ar Napoleonip= 

fiai, ar OrlijoniBfiai, ar Burbonigfiai. Dr- 
TijoniBfiai bey Burbonikfiai mabdinafi teip pagal fena= 
fiei8 faralikfajiaš Gimine8, furioš ant Francuzijd8 

Waldzia turėjufios. Ale Mapolijonikfiei meilptu na= 
bagninfo Napoleoną Sunų Giecoriumi pajibarpti.  Ąrie 

Senato priflaufantiejie Diputertai Daugiaufiep pra 
MWienmaldiffiai. Trie Diputiertū Buto priflaujo dau- 
giaufiay Nepublifininfai, o jū Didgiaufioji Dalis vofūs 
jama tarp Tolynzengiancziujü. Prezidentas 
Maf-Mabon8 priflaujo, faip robo8, pagal famo 

Szirdies Duma prie MBienmalbiBfiū ; 18 Bopiežių ben 
Popiezyfte dideny Barbėje Taifo, 0 ir taip ifweizd, Ivyg 
faip а) 8 Rartą nori8 Nepublifę apmerfi ir Wien- 
malbpitę itaijpti, o todėl Republifininfai, npacziay Tos 

“ Ipnjengiantiejie jūmi didey n’iffitif, Prezidentas Mafk- 
Mabonė В Meto 1873, faip ji8 Waldzia igawo, 
bande Žrancugiją maldyti fu Wienwaldifßfkiais MiniRe: 

tiaiš, ale taip n'einant jiš miš turėjo Fituš, Daugiaus 
republifißfay bumojanczius  Bonuš fam Miniftereiš 
imtiė, ifi fol ji8 galiaufien Tabap tolpnžengianti Bona 
Suleš Simon ju jo Vrietelei8 faw & Minierius 
pafimabino. 

Miniteris Jules Simon pomijam bimufratišfan 
waldydams berodS  Didziaufieijei Dalei Diputiertu 
Tabap štifo, ale jo MBalbymaš ėjo Francuztjö8 Brezis 
dentut ogi ir pacgiam Popieziui per Szirdi, Si- 
monė wieng Kartą Diputiertbutyje teip  falbėjo: 
„Bopiežius mis fafo8, fad jis Apfalime arba Gifangūėje 
čią8. Ale tai ne Tieja. Si8 yra wifay malnaš Ir 
gal barpti ir falbėti faš jam pamegft.“ Bet Bopiežius 
tai patpręš goDė8 prie6 Bitą Minijteri fır Bappfiu taros 
bamš: „Dabar manę Francuzü mwyriaufyfis Minifteris 
jau tiefiog Melagiu padarė.“ Szitofin Budu Mi- 
nifteris Simons amo Bonui Mat Rabonui jū ilgiaus 
jū baugiauš ne patifo. D todel ir ne Dywai, Гар 
ВНаг # fief imanpbamš babojo na Raflo nufifarti. 
Ggitaipo nufibame, fad Minijteris Simons A6tąji 
Meiji na Maf> Mabono Iabay piftą Gromatą gamo, 
furioje jo Bon8 jam už Atia mete, Fab jiš Bi ben tą 
Waldzid8 Dalyfa bimufratišfan padaręs ir tofiuš Ba= 
liepimuė bamęš, furie prieš Sufnetėjimą ir prieB wifą 
Grancuzijos Damabą @а, Minifteris Simons tą Gro-   

matą gawes (Paudziep juppfo it fu [amo Prietelieiš 

tūjau8 16 Minifterijos Urėdo atftbėfamojo, 
Sūjau dabar Įšregibentas pafimadino fitu Miniferiū, 

fu jūmi t08 pacios Dumos ėjancziū, furid  wpriaus 
fpjiė Marbu Grcifis Broglie. Dieputierti Kamara 
patpruji, fa8 nufibamę, fubulfo it pradėjo prieš Preziz 

bentą Maf-Maboną Baufii, fab tai ne Bubš ėjąš 
Trancuzijoje, Miniferius teip Man niefė tam nief8 pa- 

marpti. Ale rezidentas paliepė Diputiertamė ant 

fofio Gžiejo Ramon eiti, jeib Minijteriei, Bmiežien Ifto= 
jufiejie, tarp jamęš geran jufidamadyti galėtu; 0 Mies 
šiejie Minijterei be fufidamadydami jau Dabar pra 

fofiu8 40 ar 50 republifipfujū Brefeftū, tai tief, айр 

prie mujū Ranbroti arba puliau faip DOberpregibentū 

iš jū Wietü paleidę ir tü Wietoj wienwaldiffay Du- 
mojancyiujü iftate. Durniaufieny faufianczio8 Geitun: 
g08 yra uijdraufto8, ir а8 tam Iygu. Taygi Minifterei 
faip rodoS Wauldzid8 Wadzia8 fu twirta Nanfa nufi= 
побсе. Seip yra Dabar Francuzijoje pafidare. 

Ale dabar mes8 galim flaufti: Ro meš to teip atbos 
jam? Raš mumš tai rup? Žrancugai tarp |amę8 

tefižino. Tacziau Smieto Ifmintingiejie tofiuš Das 

Infuš geriauš pažiftantiejie jafo, fab Biczion faip robo8 

Dangus mijam Smietui ufjtptis pradėjęs It 1В Hran- 

cugijo8  mum8 bemeif gal Raro Debejiš fufitraufkti. 

Releimio Sfaitntojei atfimis, fad Bromoj prieš Gromą 

Arnim tape Gromata Niršto Bijmarfio ра а 

tnta, futioj taš teip fafe: mum8 geriauš ėjant, fad 
Trancuzai NMepublife pafiliefanti, ne faip fad ji Karas 

[yfte pajtojanti; nėja Šrancugija Mepublife  bubama 
Bagalbininfū prieš muš ne rajenti. Ale dabar Mat- 
Mahons werzia8 regiman ant Wienwaldyites. SFranz 
cuzü Prezident8 Berods miš В Wien [а’о8 SmMietui, 

o it mujū Giecoriut bep Bijmarfiui fad jijai 
Bafajų. mylis it Bafaju [aifpjęš, ale Žrancugaiš ne 

galima. ifūtifėti, tai jau it Multfio Ralba Dipus 

tiertbutpj parode, Юар tai pifi8 Ženflas ėjg8, fab Žrans 

си;ё УВа аё daugiaufiep ne toli пй muja Rubeziü 

furftatyti. Bijmarfiš pra mienoj Gromatoj Multfiui 

nuragptoje pajafęš: Gerap &fant wis Lytaus Szirma 

fr fawim drauge turėti. Beweif gal Francuzai fu> 
dulftt ir mus8s ne be miflyjant apnifti. Šie niefuu Bubu 

ne gal mumš atleifti, Рар те8 jūš pergalėję it jiem$ 
511 Bromincaš atėinę. 

Rirm Trumpo bumo Borš mufišfia Aficierk IB 

Mieto Mes i Miefta Nancy birgelišfaiš Nubaiš 

apfirėbę bubami, nufeliamę.  Gžion faš sin а8 jū8 
išpažino, o Žmones jūš per Szpčguš Iškaufdami pers 

fefinėjo, fab jie iš jū Magū tift 008 ne 08 Ijligamo. 

Taip žnirtę Grancugai bar miš prieš muš pra, o faip 

met Maf-MabonS Francuzus prie muš  pagauttu, 

tap tūjau wifa Rrancugija prieš muš įufiltu. 2yg



   

  

     

     

   

    

  

    

    

     

    
    

    

kipojau ir Popiezius mujū Prießininfs, o Maf- 
Mahons fır fawo Kwiezieifieis Minifterei8 jo Prietelis. 
Dėl Rufü Karo ju Turkais Djtreifipfiei bijoš fad 
етё Nujija ne per galinga paftotu. | Gžitofiu Budu 
niffyjama, fab Francuzai fawo Žemei ar Rataliu ar 
Reizeri pafibarę ju Englenderieis, fu Mūreifipfieiė, [u 
Bopiegiumi prieš Mujus, prieš muš bep prieš Yıia- 
iBfiuš, furie Bopiežiui jo Žeme8. atėmę, pafifel8 ir 
8 apnifė.  Alle tai tift teip miflyjama. IB Tolo 
Н tot Grumenimą gitbim, ale Faš žin ar Berfunija 

B Tifro pafilė. Suf ĮRons Dievs gyw8s, o ta8 bar 
Genbien Swietg Maldo. 

Kaip įtom emangėlišto; Bažunegioj? 

+ AE faip mes Birdingay Džiaugtumbimės, fab meš 
nt Bito Rlaufomo atjafpti galėtumbim: wiffas eit 
ibep gragen, ale meš matom, fab Ben ir ten Tam 
pbe mufū mangėlikfoį Bažnpezioj Miržų gaun. Pirm 
trumpo reifėjo Berlpuo Miefte Baznycgioje, furi Bardų 
šofubo Bažnpegia, Gmiežu Kuniga pafifBirti, o cge 

mienš Runig8 gamo i tą Bajnyczia t Smecius 
barėjęs Barapijai pafirobyti ir cion Mibią Laifpti, jeib 
šarapiją ji, jo Dmaję ir jo Ralbą Fief pažinti gautu, 
Bet Bitaip i Smecgius pamabdintafi8 Runigė pra Wardu 

Dojibad. Trumpap įafant Bitaš Kunigs Mißioj 
eip falsėjo:  „Mujū Gžieje pra Mi Žinojimai Mof- 
lai it Sgmanpmai baug toliauš parėje, ne faip Ge: 
omėje.  PBirm to Žmones Ičzu garbino faip Diemo 
biengimujiji Sunu, ale Gime Gžieje pra per mijofius 
S5jėbfojimus naujajis Mofflaš ir naujoji Wiera ant 

      

  

   
    

  

    

    

    

   

  

    

  

uš bumęs, fnrjai Žmonėms daug gėrė Ramofinima“ 
ra pranešęs. D aš turiu Bitam Surinfimui iji= 
bažinti, a pagal Bi naujiji Moflą Wierds Dalykus 
Bpaziftu. Zangi Kriftus man n'iera nep jofa DiemėN 
bet Capftas Žmogus.“ — Taip ans Runigė nū Bventds 
Bietos falbėjo, 0 daug Зтопейй tofiuš Metifėjimo 

ėjo & Bajnycziö8 [Taufan. No feliė Dienū gamo 
nd8 Sofubo Bajnyczids MBprejniejie arba ir Dar НН 

B Barupijės fufirinfe, Runigą bitai Bazjnycziat ае 
Eirti, о bibgiaujioji Dalis iš fPiriancgiuja pūle ant 
Но frifgeioništojės  MBierds ujftginancziojo Runigo 
Dojiįbad. Dabar gaus Berlnnišfe Runfiftorija, © 
botam rafi bene it muji mpriandoji ėmangėlikfoji Bažnyt= 
ote atfubyti, ar Вопё Gojįbads galės ėemangėlipfos 
Bašupcgziės Kunigu Buti at ne. Ronas Jėzus te juji= 

ЭИа (ато brangien atpirftojo Surinfimo.  Ule meš 
im iifipažinti, fab mumš jū ilgiauš jū daugiaus 

&l mufü čmangėlišfofiės Bajnycziö8 baugu paftoj. 
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Jo, barėję, fab Sėzuš daugiaus Iiefo Кир Gpftas Žmos | 

Bobžius В Kunigo Burnos girbėdami tai ne trimojo 

  Mums atfidüd, Ing Ffaip fab me8 ten“ ju Peirn We- 

     

troje ant Mariū eitumbim ir mumš jau vobo8 tarfi 
me8 be grimjtą. Ale juf Wießpat8 gyw8, 

Wifokia Zinia. 
— Dienoje 3 cziojo Šunijauš bumo Feli jaunt 

Wyrufkai Biczion . i Raraliauciaus Miejto & &айту= 
пойе Belžfeliu iBfeliawe. Keturi jü daug Stikflü Rymo 
ifigere budami prafimane per bibijė Gzerą Dmaro 
У ке aat antrojės Rujės plaufti. Sau ne toli nū 

antrojė8 Rujės parėjus miens 16 jū Paiga nugrimgbo 
ir aufßtyn ne parėjo. Ašo ilgo Gžiejo Žmones 10 ®д> 
mong negpmą Tado.  Tangi ne geran iš Brašmatyftės 
per ®Иити8 plaufti. Daug daugiaus Žmoniė nufPeft 
i tuja, furie plaufti mofa, ne faip В tujū, furie 

plaufti ne mofa, fabangi nė nemofancgujū кеар faš 
tycziom8 £ Nuffenbimo Priegada pafidūs. Ogi Dpa= 
cziey įaugofiš faip nor8 ar Bywu ar Brangwpnu 
prifigėręš ant Plaufimo pafidūti. 

— Bozū RBromincoje pra Miejtelyje Wreßen 
ne fenep Gmentoj Dienoj Žaibas i Bažnncziės MBarp= 
upczią iBowes, IB czion 8 ėjo per Bajnycziö8 
ftorüfiug Murus Ju dwiem Szafom # Bajnycztd8 
Midu, Bet treczioji Szaka ilėfe i Margonus ir jū 
fudraffe. | Ziedmi Sžafi furiedmi + Bažnpoios Mibu 
parėjo, nužome penfiė 3moneš, bet fofi Szimtg. ar 

baugiaus at mažiauš įuronyjo. Bet Szaufjmui pa= 
filu8: Warpnyczia Dega, tap Miji Žmonės Bažnpczioj 
čjantiejie mergėfi ir briomėfi [aufan už fitš fitą ir 
galo per Eit8 fita, bet tofiu Bubu Раг Еа 

be fibėbamojo, о Bažnycgia pajtojo pilna 
оЁ ejamimo. - =    

    
   

  

bar Meijo Menefyje prifiunte: ; 

47) Rons Runigė Strėliė iš Gropfriebridaborį an“ 
Gmang. Bafiunt. furinfeė 20 Marfiū, 

48) Bons Kunigs Kraujį iš Rufnes 6 Werdaines Wy- 
' ffupyftes Bafiunt. Draugyftes ant Emwang. Braplatinimo 1) i6 
Rufnes Parap. a) pats furinkfes ant Bagonü 230 ЭЛЕ 75 Bf., 
ant 3ydü 1 Mf. 50 9Вр bet b) Brolis Ziedraitis furinkes 
82 ME. 1; Nujio. 3 Mt. 45 Bf. — 2) i5 Karfle8 Parap. 
Bons Sunigs Rose 414 ME. 40 Bf., o tarp ti ranbas ir | 
6 ME. ni A. B. — 3) iš Siafuna Barap. nū Bono Run. 
Haffenftein 27 ME. 50 Bi. — 4) Brolis Geležinis iß 
MWindenburg Kintü Barapijos 6 ME. — 5) Bons Kanteris 
Gigner ip Merbainės 5 MF. — tai iš Mijo 40 ME, 65 Bf. 

(Dar ne wiffas.) 

2 Rrefe Raraliaucguje 16. Junijų. 

nt Turgaus Sami menfan pareit. Rmiecgiei 12 Martius 
50 Bf. ii 18 M. — Pf. u} 100 Swarü. Rugiei 8 M.
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— Bf. i 8 M. 20 Br. Mieliei, did., 7 9‚)}. 50 Bf. ifi 
7 M. 80 Bf. Amižjos 6 M. 50 B. ifi 6 M. 80 Tr. 
Šimiei, balt, 7 ME. 40 Vi. ii 7 ME 60 Р Noputes 
3 D. 50 Pi. ri 4 M — Bf. nauj. Epe. Gaienė 4 ME. 
— Br. (Hi 4 M. 50 Bf. Entnrs. Giaudbai 3 90. 75 Bf. 
ii 4 ME — Bf. Guns. Emiefias 1 ME. — Bf. ii 1 ME. 
10 Bf. už Smwarg. Kiaugiei 60 Вр ( 65 Bf. Manbelis. 
  
  

96 noriu famo Gruntfiutė, 14 Murgū didelė, Nauj. 
Eellenos Num. 11 Gale Raufėna gulintė fu geroms Tro- 
bomė, fu šieminieis ir mwafarinieis Samais geray apfeta, fr 
arba ir be Jnmventarijos 1В walnds Wales pardüti. . Birkti 
norintiejie gal ifi pirmojo Julijaus fašbien maldütis. 
Dmi Dali Pirfimo Biningü gal už 5—6 Bracentus be ftomė 
ра . 

Neu Gellen Bei Maufebmen, Suni 1827. 
Gafpaborius Georgą NManjak. 

A ngrobeit ben Biernbrodt, Klaipėdoj, 
prifiulo, u} Samori Geruma ftomwčbvmi geriaufii Dalgiū, 
faip ir geležiniu Gitangū, fufta Эй Mežimams, Drotnegeliū 
ben Apmufimi Butamė už pigiaufias Prefias. 

Friedr. Wild. Ulyczioj Bale Lietuwininfü Вазносиов. 

KK Dekiniu. Ceikiun bey Teppichiu Stubal ifkloti FAKI 
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Е Tapetü bey та й, B 
® Ddidziaufiugs Mufterik Zopoftus вю Meto Manierė Ё" 
= ni 20 Bf. ifi 10 Markiü Ruli, S 

S prifiulo e 
© Юно Soffmann, SpilFarcgiamoj. - 

AKA XXX RK Nullo A-**X*X** XX AK 
  

Siuvimo Dažynia 
mifofii Damabū 

Gamnylijomė ben Nemeftininfamė prifiulo už labay numajintas 
Breias ir Už menFiaufius Numotėjimus 

Юно Soffmann, Szilfarcjiamoj. 

Sbparbamimas, 
Geležiniū Zamori Rromą Rono Jon. Ferd. Meper ав 

eju giriftiffame Ipjiulyme imanytinay pigiaus ne Eaip nupecūta 
buvo, prifipirfes, ir todėl galiu toliaus paminčtūjius Toworus 
už nufi bymoytinau pigias Prefiag Ifparbaminčti, žaip antayı 
geležiniu Ggtangi ben anti, Blieno, Dalgiū, Spati, Kecziü, 
Püdu, merbamuji Blotū ir tuleriopū itt nulieti Zamorū, 
Riufleliū, Ddidziu Pjuklü arba Zogū, Panii arba Sfaurada, 
glagiecūti Nyfa, Kaifijos Maluni mifotit Spyna, Jutrynė, 
Sarumwü ir tuleropū trumpuji Zamora. 

X. X, Mifdel, Tiliej, 
IBofiecgiū Ulpezioj Dum. 72. 

G. Sperling, 
З, aufftoje Nlyežioje Num. 18, 

prifiulo (amo bidijė it geray papilbytajė Rromą efftra prjma 
aubziamuji Bummvulia wifüfe Parmwüfe turčišfay raudonü 
Bummvuliū po 2 Marfiti 50 Bf. baltintü ir nebaltintü maz 
Byniniū Merpalė, aubziamujė Yilnū pilna muitinė Sara už 
pigiag Prekias. 

  

    

KRari Manleitnes, Tiličį 
(Bardawimo flßxetq dabar fawo naujame Bute prie Woz 

Aiecgiū УВа turedams) 

prifiulo Jamo brangiemfiemė Lietuwininfams Geležiū Sita 
goje už bar niefabos ne bumufiaš Brefiaš. Mifus Fitu 
Gelešiėė Tamworus teipojau bidey pigien. — SGatawi Darb 
MWejimai, barffancztiefie Wejimai, geregmeö SaJreé gelezines 
Ugničė ne permeifiamos Biningü Spintos & t. t. randa 
wifados wiffag twirtay ir gatamay padaryta mano 3opojte 
o ir Hakfelmaßynes. ' 
  

Barwü ; 
mijofio Maniero, faufai fumaltü ir Alejuje gataway futritū, 
Hernitfo, Zerputynėljos ir Bingeliū. 

Engl. Raudono Barmo 

grajiauften fumaißyto, Barvamimui Gafpadoryjiės Trobdms. 

Sızwebdifßkojo BParwo 

Barvamimui mediniamg Daikftams ir Murams mifo?'* 2) 
RBarwü Manierüfe, ne plunkancziey, aß pardudu, prlbermga 
ifipirfes budams už pigiaufias Prekias. 

KlorFalfü macniauft englifßfa Zamora, geriaufia Fernz 
3ypa greitam Baltinimui »obraug fu Bamokinimu nfnaufiofi 
Apfiėjimo fu Baltinimu, Рар п Safijos bey Guforiaus 
pibep pigien; [pg teipojau [abav graži Ryfa prie 

Karl Died, 
Zilščį, Wofieczik Ulylkzioj Num. 28. 
  

Liefarftwü SGywoliams 
geriaufio Bafilaifymo prifiulo 

NANptiefa Rufnėje. 

Э(, Sdmidt, 

Pigs! Pigey! Pigey! 
Ipacioį Pafirafiufiejie turėjo Progos I6 Eur Fitur 

Runfurjo Zaworū Rromą : 
už nemiftytinay pigias Prefias8 prifipirkti. SIie todėl it g 
toliauš paženflintujius Taworus už priftatyta (ias Prefias pa 
būti, 0 ant to mes Gicion Faip ir Fitur gymenancgius Pir 
fėjuš pafarniaufiep nurodom : 

51, placz. (falbjamus Ber Falė pirma 70 Pf., dabar 35 VF. 

    
    
   

  

Ša p + Bilas „Bs „M 
sa я Kartunus , 28. 
5) ” ” Battiftus . 30 5 

Ggirtingė, Dimetės, Daulas, Neffel ir mijus Ен! 
bummwulinius Geifius ni 15 Bfeningia prafibebat. 

—_ Simota Rleibiniū Geifiū mijofio Pafilaitymo už Pu 
Tikros Werczids, 

Mila bey Bukffings teipjau Iyg ant оо pigiey, 

Apfifiaucziamufü Sfepetü nı 1 Marfk. 50 f. prafidedant, 
Treinytinik, infratiniū bep priegalvinia ni 25 Bf. prafid. 

Sabaugi totė pigus Brifipicfimas retay gadytus, tag 
meš meldziam Bitą Proga ne palinaubojus ne praleifti. 

Giiltaregiamoj, Sunijaus Mėnefyje 1877. 

DB, Brūnde, Юно Soffmann, 

  

  

Berantvortlider Redakteur: Profeffjor Dr. Zr. Autjdat 
in Ronigšberg. 

Berlag nd Drud von Emil Rautenberą 
in Königsberg. 

 


